未就園児クラブ入会願書

聖ドミニコ学院北仙台幼稚園

下記の者、未就園児クラブに入会させたいので、お願い申し上げます。

令和      年   月   日

希望コースに○を付けてください。→（ Ａコース（火） ・ Ｂコース （水） ）

ふりがな

幼児氏名 ( 男・女 )

生年月日
  年  月  日生

（  ）歳（  ）ヶ月〈申込日現在〉

保護者名 印 (続柄    )

住所

〒      －

仙台市

電 話（                 ）

ＦＡＸ（                 ）

Email（                 ）

備考

・アレルギー（ない・ある（                    ））

・その他

領収書

           様

８００円

ただし、入会金（保険料含）として

領収致しました。

令和   年   月   日

聖ドミニコ学院北仙台幼稚園

３ヶ月以内の写真添付

参加幼児と参加保護者が

写っている写真

（ 約８ｃｍ×６ｃｍ

   スナップ写真可 ）

きりとりせん

領収書（幼稚園控）

           様

８００円

ただし、入会金（保険料含）として

領収致しました。

令和   年   月   日

聖ドミニコ学院北仙台幼稚園

※ 下記領収書の名前欄２か所にお子さんの名前をご記入いただき、切り取らずに幼稚園へ直接

持参またはご郵送ください。入会金は未就園児クラブ初回にお支払いとなる為、不要です。

平成

令和